

KEMEN/LEMB	(005)	MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG	(01)	Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA	(098324)	PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI	Rp. 20,383,665,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071 1071.EBB	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		20,383,665,000 5,000,000 5,000,000	
1071.EBB.951 053 A 532111	Lokasi : KAB. PASURUAN Layanan Sarana Internal Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran Pengadaan Meubelair Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-Malang)	1.0 Unit		5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	U RM
6986 6986.EBA	- Pengadaan Meja dan Kursi CPNS Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Set 3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	5,000,000	5,000,000 20,378,665,000 12,033,792,000	
6986.EBA.962 005 A 521252	Lokasi : KAB. PASURUAN Layanan Umum Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit SARANA DAN PRASARANA INTERNAL EKSTRAKOMPTABEL Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.032-Malang)	2.0 Layanan		1,440,000 1,440,000 1,440,000	U RM
6986.EBA.994 001 A 511111	- Belanja Printer Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.032-Malang)	2.0 UNIT 1.0 Layanan	720,000	1,440,000 12,032,352,000 9,740,248,000 9,740,248,000 2,171,694,000	U RM
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.032-Malang)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,820,704,000 175,495,000 175,495,000	1,820,704,000 175,495,000 175,495,000 36,000	 RM
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.032-Malang)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	30,000 3,000 3,000	30,000 3,000 3,000 145,966,000	 RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	122,206,000 11,880,000 11,880,000	122,206,000 11,880,000 11,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI Rp. 20,383,665,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	29,962,000 3,102,000 3,102,000	36,166,000 29,962,000 3,102,000 3,102,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	33,720,000 2,880,000 2,880,000	39,480,000 33,720,000 2,880,000 2,880,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	180,370,000 5,880,000 5,610,000	191,860,000 180,370,000 5,880,000 5,610,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	18,211,000 5,667,000 5,667,000	29,545,000 18,211,000 5,667,000 5,667,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	88,903,000	88,903,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	445,989,000	445,989,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	43,758,000 3,646,000 3,646,000	51,050,000 43,758,000 3,646,000 3,646,000	RM
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Tunjangan PPH Pejabat Negara (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPH Pejabat Negara (gaji ke 14THR) - Belanja Tunjangan PPH Pejabat Negara	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	247,729,000 246,496,000 837,690,000	1,331,915,000 247,729,000 246,496,000 837,690,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI Rp. 20,383,665,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u> (KPPN.032-Malang)			5,101,482,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional Pejabat Negara (gaji ke 14THR)	1.0 BLN	741,800,000	741,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Pejabat Negara (gaji ke 13)	1.0 BLN	742,800,000	742,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Pejabat Negara	1.0 THN	3,616,882,000	3,616,882,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			30,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			3,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			30,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Suamilstri PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			30,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			10,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			106,029,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	106,029,000	106,029,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			30,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,292,104,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN			871,041,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI Rp. 20,383,665,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			804,874,000	RM
	- Petugas Kebersihan [8 Org x 13 Bln]	104.0 OB	4,135,000	430,040,000	
	- Satpam [6 Org x 13 Bln]	78.0 OB	4,549,000	354,822,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	11,283,000	11,283,000	
	- Air MinumGalon	12.0 BLN	470,000	5,640,000	
	- PBB Retribusi Sampah KantorRumah Dinas yang tidak ditempati	1.0 THN	2,044,000	2,044,000	
	- Fotocopy dan Penjilidan	1.0 THN	1,045,000	1,045,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			2,910,000	RM
	- SpandukBanner	5.0 KEG	582,000	2,910,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			63,257,000	RM
	- Belanja ATK Keperluan Perkantoran	1.0 THN	63,257,000	63,257,000	
B	BELANJA LANGGANAN DAN JASA			418,832,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			170,001,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,001,000	168,001,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang)			7,320,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos	1.0 THN	7,320,000	7,320,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			236,314,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 THN	236,314,000	236,314,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			1,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang)			780,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	65,000	780,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang)			3,217,000	RM
	- Sewa Google Drive	1.0 THN	277,000	277,000	
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	2,940,000	2,940,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			663,461,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			393,300,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	800.0 M2	9,500	7,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2000.0 M2	192,850	385,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI Rp. 20,383,665,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			81,445,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	575.0 M2	141,644	81,445,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			188,716,000	RM
	- Pemeliharaan APAR	10.0 UNIT	247,500	2,475,000	
	- Pemeliharaan TV Informasi	4.0 UNIT	848,000	3,392,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 THN	3,149,000	3,149,000	
	- Bahan Bakar Genset	100.0 LITER	40,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Meubelair	10.0 UNIT	1,185,000	11,850,000	
	- Pemeliharaan PCNotebookPrinterScanner	100.0 UNIT	150,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 BMN	2.0 UNIT	1,212,500	2,425,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 BMN	2.0 UNIT	20,900,000	41,800,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 Pinjam Pakai	2.0 UNIT	38,855,000	77,710,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	570,000	17,100,000	
	- Pemeliharaan Sound system	2.0 UNIT	142,500	285,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	9,530,000	9,530,000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR</u>			122,280,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			48,000,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Batik Mahkamah Agung Hakim [1 STEL x 12 ORANG]	12.0 STEL	500,000	6,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Batik Mahkamah Agung Pegawai Non Hakim [1 STEL x 38 ORANG]	38.0 STEL	500,000	19,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Hakim [1 STEL x 12 ORANG]	12.0 STEL	460,000	5,520,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 Stel x 38 Orang]	38.0 STEL	460,000	17,480,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			74,280,000	RM
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Surat Perintah Membayar	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan BarangJasa	1.0 Paket	600,000	600,000	
	- Honor Bendahara PNPB	12.0 OB	200,000	2,400,000	
E	<u>KONSULTASI KE PUSAT TINGKAT BANDING</u>			62,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI Rp. 20,383,665,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			62,790,000	RM
	- Tiket Pesawat [2 Orang x 3 Keg]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Penginapan [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	1,119,000	11,190,000	
	- Transport [2 Orang x 19 Keg]	38.0 OK	200,000	7,600,000	
	- Uang Harian [2 Peg x 10 Keg x 4 Hari]	80.0 OH	400,000	32,000,000	
F	KOORDINASI KE KPPNKANWILKPKNL			11,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			11,650,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 7 KEG]	21.0 OK	400,000	8,400,000	
	- Transport [1 ORANG x 25 KEG]	25.0 OK	130,000	3,250,000	
G	Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim			140,400,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.032-Malang)			140,400,000	RM
	- Bantuan sewa rumah dinas hakim [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	1,300,000	140,400,000	
H	RAPAT KOORDINASI EKSTERNAL			1,650,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang)			1,650,000	RM
	- Konsumsi Rapat	66.0 OK	25,000	1,650,000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,344,573,000	
6986.EBA.994	Lokasi : KAB. PASURUAN				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,344,573,000	U
	Gaji dan Tunjangan			8,344,573,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan (BABUN)			8,344,573,000	
511324	Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (KPPN.032-Malang)			1,491,255,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (BA BUN)	1.0 THN	1,491,255,000	1,491,255,000	
511339	Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (KPPN.032-Malang)			6,853,318,000	RM
	- Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (BA BUN)	1.0 THN	5,473,318,000	5,473,318,000	
	- Tunggakan Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (BA BUN)	1.0 THN	1,380,000,000	1,380,000,000	
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	
6986.EBD.Z25	Lokasi : KAB. PASURUAN				
005	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000	U
	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			300,000	
A	LAYANAN DAN PEMANTAUAN EVALUASI			300,000	

KEMEN/LEMB	(005)	MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG	(01)	Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA	(098324)	PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI	Rp. 20,383,665,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Pencetakan Bahan	1.0 Dok	300,000	300,000	RM

Bangil Kabupaten Pasuruan, 20 Agustus 2026

MOCHAMAD FAJAR ANDRIANTO
NIP 198404202006041003